
Zarządzenie nr 69/2020 

Rektora Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II  

w Białej Podlaskiej 

z dnia 19.06.2020 r. 

 

w sprawie: powołania Uczelnianej komisji kwalifikacyjnej ds. wyjazdów studentów   

Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej  

na praktyki zagraniczne w ramach projektu Erasmus+ Mobilność z Krajami Programu 

(KA103) oraz projektu  POWER „Zagraniczna mobilność studentów ze specjalnymi 

potrzebami. Edycja 3” w roku akademickim 2019/2020 

 

Działając na podstawie art. 23 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 roku Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (Dz.U.2020, poz. 85), zarządza się co następuje: 

§ 1 

Na potrzeby przeprowadzenia procesu rekrutacji studentów Państwowej Szkoły Wyższej im. Papieża 

Jana Pawła II w Białej Podlaskiej na wyjazdy w ramach projektu Erasmus+ Mobilność z Krajami 

Programu oraz projektu  POWER „Zagraniczna mobilność studentów ze specjalnymi potrzebami. 

Edycja 3” powołuję Uczelnianą komisję kwalifikacyjną ds. wyjazdów studentów Państwowej Szkoły 

Wyższej im. Papieża Jana Pawła II w Białej Podlaskiej na praktyki zagraniczne w ramach projektu 

Erasmus+ Mobilność z Krajami Programu (KA103) oraz projektu  POWER „Zagraniczna mobilność 

studentów ze specjalnymi potrzebami. Edycja 3” w roku akademickim 2019/2020 w następującym 

składzie: 

 Koordynator Programu Erasmus+ - mgr Agnieszka Kaliszuk – Przewodniczący Komisji 

 Koordynator Sekcji Praktyk Studenckich i Biura Karier – mgr Anna Bogusz 

 Doradca zawodowy przy Sekcji Praktyk Studenckich i Biurze Karier – mgr Barbara Krawczak 

 

§ 2 

Komisję powołuje się na lata od roku akademickiego 2019/2020 do końca perspektywy, tj. do końca 

roku 2021. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk 

Rektor PSW im. Papieża Jana Pawła II 

w Białej Podlaskiej 

 


		2020-06-22T10:12:40+0000
	Not specified




